

 तत् सत् पुण्यं अमृतम् केन्द्रीय विद्यालय संगठन	केंद्रीय विद्यालय सी सु बल सुन्दरबनी KENDRIYA VIDYALAYA BSF SUNDERBANI (शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय) (An autonomous body under Ministry of Education, Govt. of India) जिला राजौरी (जम्मू व कश्मीर), पिन 185153 DISTT. RAJOURI (J&K), PIN 185153 दूरभाष : 01960233268 , ई-मेल:- kvsunderbani@gmail.com वेबसाइट : https://bsfsunderbani.kvs.ac.in, सी.बी.एस.ई. संबद्धता सं.700035	 आज़ादी का अमृत महोत्सव
--	--	---

फा.सं 2157/331/केविएसबी/2025-26

दिनांक: 06.04.2025

प्रवेश सूचना 2025-26 (केवल अन्य पिछड़ा वर्ग - नॉन क्रीमी लेयर आरक्षित रिक्तियां हेतु)
Admission Notice 2025-26 (Only for OBC –Non Creamy Layer Vacant Reserved Seats)

कक्षा – 1 में केवल अन्य पिछड़ा वर्ग - नॉन क्रीमी लेयर के लिए आरक्षित रिक्त स्थानों पर प्रवेश हेतु पंजीकरण दिनांक 08-04-2025 से 14-04-2025 तक किया जाएगा। इच्छुक अभ्यर्थी प्रवेश हेतु पंजीकरण फॉर्म विद्यालय कार्यालय से प्राप्त कर निर्धारित समयानुसार जमा कर सकते हैं। प्रवेश सूची दिनांक **23.04.2025** को जारी की जाएगी। प्रवेश केंद्रीय विद्यालय संगठन द्वारा जारी प्रवेश दिशानिर्देशों 2025-26 के अनुसार किया जाएगा।

Registration for admission in vacant reserved seats for **OBC –Non Creamy Layer Only** in **Class - 1** will be done from **08-04-2025 to 14-04-2025**. Interested candidates can get the registration form for admission from Vidyalaya office and submit the form within prescribed time. The admission list will be displayed on **23.04.2025**. Admission will be done strictly as per Admission Guidelines 2025-26 issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan.

प्राचार्य / Principal